
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 

10 февраля 2018 г.  № 6/36

г. Екатеринбург 

 
О внесении изменений в решения Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

В связи с освобождением Таскаева Ильи Владимировича от 

обязанностей члена Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса и назначением 

Боровитина Максима Александровича членом Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Внести изменения в пункт 1 решения Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 27 

января 2016 года № 2/7 «О распределении обязанностей между членами 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга»: 

1.1. изложить подпункт 1.1. в новой редакции:  

«1.1. Осуществление контроля за обеспечением избирательных прав 

граждан:  

Боровитин М.А., Горлов М.В., Емалетдинов Е.О., Заколюкина М.Е., 

Коростелева А.В., Новожилова Е.Э., Осипова О.П., Пересадина И.А., Перова 

Л.П., Райкова Е.В., Романова Н.Ю., Соколовская И.Р., Фролова В.П.»; 

1.2. изложить пункт в новой редакции: 



 2

«1.2. Информирование избирателей, рассмотрение информационных 

споров и иных вопросов информационного обеспечения выборов, 

осуществление контроля соблюдения порядка и правил ведения 

предвыборной агитации: 

Боровитин М.А., Емалетдинов Е.О., Заколюкина М.Е.,  

Коростелева А.В., Новожилова Е.Э., Пересадина И.А., Перова Л.П., 

Соколовская И.Р.»; 

1.3. изложить подпункт 1.3. в новой редакции:  

«1.3. Осуществление контроля целевого расходования денежных 

средств, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение 

выборов, формирования и расходования избирательных фондов кандидатов:  

Горлов М.В., Коростелева А.В., Осипова О.П., Новожилова Е.Э., 

Райкова Е.В., Фролова В.П.». 

3. Внести изменение в приложение № 2 решения Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 27 января 2016 года № 2/8 «О Рабочей группе по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», 

дополнив строкой 8 следующего содержания: 

8 Боровитин Максим 
Александрович 

член Чкаловской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга с 
правом решающего голоса 

3. Внести изменения в приложение № 2 решения Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 27 января 2016 года № 2/9 «О Контрольно-ревизионной службе при 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга»: 

3.1. Вывести Таскаева Илью Владимировича из состава Контрольно-

ревизионной службе при Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

3.2. Включить в состав Контрольно-ревизионной службы при 



 3

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Новожилову Елену Эриковну. 

3.3. Назначить заместителем председателя Контрольно-ревизионной 

службы при Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Коростелеву Александру Владимировну. 

3. Внести изменения в пункт 1 решения Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 03 

февраля 2018 г. № 5/30 «О закреплении членов Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга за 

участковыми избирательными комиссиями», изложив его в новой редакции: 

«1. Закрепить членов Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса 

на период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года за участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков № 1699 - 1787, № 2408, № 2627 - 2629: 

Фамилия, инициалы 
члена ТИК 

Номера участковых избирательных комиссий 
избирательных участков 

Осипова О.П. № 1700 - № 1708, № 1773 

Горлов М.В. № 1716 - № 1724, № 1783 

Перова Л.П. №1748 - № 1751, № 1777  

Романова Н.Ю. № 1731 - № 1732, № 1734, № 1735, № 1784, № 1778 

Пересадина И.А. № 1709 - №1715, № 1776, № 1779, № 2628  

Новожилова Е.Э. № 1699, № 1780- № 1782, № 1785, № 2627, № 2629 

Емалетдинов Е.О. № 1725 - № 1730, № 1754 

Заколюкина М.Е. № 1737- № 1740, № 1787 

Боровитин М.А. № 1752, № 1755 - № 1762 

Райкова Е.В. № 1741 - № 1747, № 1786 

Коростелева А.В. № 1763 - № 1770, № 2408 

Соколовская И.Р.  № 1733, № 1736, № 1753, № 1771 - № 1772, 
№ 1774 - № 1775» 

 



 4

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль исполнения решения возложить председателя Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

Фролову В.П. 
 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

    
 
 

В.П. Фролова
     

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

    
 
 
 
Н.Ю. Романова

 
 
 
 


